Internazionali Supermoto Ortona
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Miglior tempo: nr 77 - FUREGA Marco 1:17.232 nel giro 10 Media 51,274

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.
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Pilota

PORFIRI Massimiliano
LEONE Vladimiro
FUREGA Marco
PONTEVICHI Nicolo®
MAZZOLAI Fabio
GIANCRISTOFARO Gianni
LABAMAR Alan
BOLOGNESI Giacomo
PELLATTIERO Alex
RAVAIOLI Marzio
MARCHIONI Paolo
GIANOLA Gabriele
MONTANINO Riccardo
DE FILIPPIS Antonio
|IEZZI Andrea
MANFREDI Marco
ROSATI Davide
FRASSINO Matteo
SCAMARCIA William
GUIDI Michael

Race Director : Federico Capogna
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Ortona 12 Luglio 2020

$3_S5-Garal
Classifica dopo 12 Giri (13,200 Km)
Team - Motoclub Moto Giri
Belfortriders Honda 12
Team Transilvania ™ 12
MP Racing Honda 12
Team Undici ™ 12
Casteldelpiano Honda 12
Circuito Internazionale D*Abruzzc TM 12
Honda 12
FRT Racing 2 Honda 12
Team Undici ™ 12
FRT Racing 2 Honda 12
Motoclubdellafuta Associazione ¢ Honda 12
J Team Racing Honda 12
Gaerne KTM 12
| Briganti Della Torre Honda 12
Team Birba Racing ™ 12
Moto Club Paolo Tordi A.S.D. Husqvarna 12
T. Benelli - Pesaro Honda 12
J Team Racing Honda 12
MP Racing Honda 11
Moto e Karting Club Pomposa As¢ Honda 9

Esposto ore: 13:47

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Motorcycle Partner:
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N Sponsored by:

RedMoto

Ortona, domenica 12 luglio 2020

Tempo Tot.

15:45.514
15:47.766
15:48.409
15:59.287
16:02.477
16:03.360
16:05.119
16:05.760
16:08.877
16:09.160
16:11.184
16:17.143
16:17.409
16:29.832
16:35.946
16:47.787
16:48.033
17:18.710
16:25.375
12:21.442

Inizio gara 12/07/2020 13:25:06

Migliore
1:17.914
1:17.252
1:17.232
1:18.828
1:18.984
1:18.926
1:19.122
1:18.644
1:19.497
1:18.712
1:19.418
1:19.681
1:19.022
1:20.555
1:21.028
1:22.044
1:22.339
1:20.155
1:26.227
1:20.371
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Media Vincitore 50,258 Km/h

Nel G. Diff. primo

11 -
11 02.252
10 02.895
13.773
16.963
17.846
19.605
20.246
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23.363
12 23.646
8 25.670
7 31.629
8 31.895
4 44.318
7 50.432
9 1:02.273
11 1:02.519

10 1:33.196
5 1 Giro
8 3 Giri

P.ti

25
2
20
25
2
18
20
18
16
16
15
14
15
14
13
13
12
12
11
11

Fine gara 12/07/2020 13:42:35

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luisella Santamaria
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